[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2021 № 62
г. Красноуфимск
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в   Муниципальном образовании Красноуфимский округ
Рассмотрев протест и.о. Красноуфимского межрайонного прокурора         № 1-318в-21/8 от 03.06.2021 и в соответствии с Федеральным законом РФ от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  руководствуясь ст. 26 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в Муниципальном образовании Красноуфимский округ, утвержденный постановлением главы Муниципального образования Красноуфимский округ от 03.08.2009 года № 40, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по общим вопросам Е.С. Шандыбина.
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                  О.В. Ряписов
	Приложение № 1 к постановлению главы Муниципального образования  Красноуфимский округ «О внесении  изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в  Муниципальном образовании  Красноуфимский округ» от 07.06.2021   № 62

Состав

межведомственной комиссии по профилактике экстремизма
в Муниципальном образовании Красноуфимский округ

	Ряписов Олег Викторович
	−
	глава Муниципального образования Красноуфимский округ, председатель комиссии;

	Солодов Андрей Викторович

	−
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Красноуфимский», заместитель председателя комиссии;

	Шандыбин Евгений Сергеевич
	−
	заместитель главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Гасимова Екатерина Борисовна
	−
	старший инспектор организационно-методического отдела Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Демидов Алексей Анатольевич
	−
	начальник отделения Управления федеральной службы безопасности по Свердловской области в

г. Красноуфимске (по согласованию);

	Шаньгин Николай Леонидович

	−
	начальник отдела культуры и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ;

	Гибадуллина Наталья Анатольевна
	-
	начальник    Муниципального отдела управления образованием Муниципального образования  Красноуфимский округ;

	Шаньгин Николай Леонидович

	−
	и.о. председателя комитета по физкультуре, спорту и молодежной политике Администрации МО Красноуфимский округ

	Полежаев Вячеслав Викторович
	-
	начальник  юридического отдела Думы Муниципального образования Красноуфимский округ.